

W odpowiedzi na serię publikacji medialnych dotyczących mojej osoby oraz firmy, w której mam zaszczyt być jednym z udziałowców, do której należy Ekopartner Recykling sp. z o.o., pragnę wyrazić stanowczy sprzeciw wobec informacji, które niesprawiedliwie próbują zdyskredytować mnie w kontekście kandydatury mojej żony, Izabeli Bodnar, na urząd Prezydenta Wrocławia.

Podkreślam, że jestem osobą niewinną w świetle obowiązującego prawa i głęboko wierzę, że zarzuty postawione mi przez prokuraturę w okresie, gdy była zarządzana przez przedstawicieli Zbigniewa Ziobry, zostaną rozstrzygnięte w uczciwym procesie sądowym, na który czekam z pełnym spokojem. Rzeczowa debata publiczna niestety często ustępuje miejsca nieuzasadnionym atakom, które są kierowane nie tylko przeciwko mnie, ale i mojej małżonce, co wykracza poza granice uczciwej kampanii wyborczej.

Chciałbym wyraźnie zaznaczyć, że zarzuty dotyczące mojej rzekomej bezprawnej działalności czy bycia częścią tzw. "śmieciowej mafii", są całkowicie kuriozalne i bezpodstawne. Jako osoba nigdy niekarana, podkreślam, że przedwczesne oskarżenia stanowią naruszenie domniemania niewinności i mojego prawa do prywatności.

Jestem przekonany, że zarówno ja, jak i firma Ekopartner Recykling staliśmy się ofiarami kampanii samorządowej prowadzonej we Wrocławiu, co skłania do zastanowienia się nad rzeczywistymi motywami naszych przeciwników. Z szacunku do mojej żony, zawsze będę bronił jej dobrego imienia i nie dopuszczę, aby nieuzasadnione oskarżenia wobec mnie rzutowały bezkarnie na jej wizerunek.

Dodatkowo, chcę podkreślić, że Ekopartner Recykling sp. z o.o. prowadzi w pełni legalną, transparentną działalność w zakresie gospodarowania odpadami i nie jest przedmiotem żadnych postępowań karnych czy administracyjnych dotyczących nielegalnego składowania odpadów. Firma została wplątana w polityczno-biznesowe rozgrywki mające na celu jej przejęcie, a teraz wykorzystywana jest w kampanii wyborczej.

Oświadczam również, że w przypadku wyboru Izabeli Bodnar na urząd Prezydenta, firma z moim udziałem nie będzie uczestniczyć w przetargach publicznych we Wrocławiu. Stanowczo zaprzeczam, aby Ekopartner Recykling kiedykolwiek finansowała kampanię wyborczą Izabeli Bodnar. Zarzuty te są całkowicie nieprawdziwe i nie oparte na faktach.

Oświadczam, że zarówno ja, jak i kierownictwo Ekopartner Recykling podejmiemy odpowiednie kroki prawne przeciwko wszystkim osobom i mediom, które rozpowszechniają fałszywe informacje lub bezpodstawnie pomawiają naszą firmę, nie przestrzegając przy tym zasad etyki dziennikarskiej.

Na zakończenie pragnę zwrócić uwagę na reportaż "Bрудna Gra" emitowany przez program Superwizjer, który przedstawia kulisy intrygi, w którą zostałem wplątany przez osoby publiczne i ich zaplecze. Zachęcam do jego obejrzenia dla uzyskania pełniejszego obrazu sprawy. Niestety, niektórzy dziennikarze zdają się zapominać o wcześniej publikowanych faktach, co może wprowadzać opinię publiczną w błąd.

Apeluję o zaprzestanie pomawiania mnie i o respektowanie mojej prywatności jako osoby, która nigdy wcześniej nie miała najmniejszego problemu z prawem.

Maciej Bodnar